com a Autuada (Lubrijau Derivados de Petróleo Ltda).
		 Os valores lançados referentes aos autos de infração de fls. 02 a 26, 28 a 75 e 77 a 89, correspondiam, na data da lavratura das autuações (15/12/2016), aos montantes de, respectivamente, R$ 4.530.996,07 (quatro milhões, quinhentos e trinta mil, novecentos e noventa e seis reais e sete centavos), R$ 909.903,70 (novecentos e nove mil, novecentos e três reais e setenta centavos), e R$ 18.320,82 (dezoito mil, trezentos e vinte reais e oitenta e dois centavos).
		 Tendo em vista que a autoridade fiscal entendeu que o Sr. Jaílson Couto Ribeiro e a sociedade empresária Comvalubri Comércio Varejista de Lubrificantes Ltda devem responder solidariamente pelos créditos lançados nos autos de infração de fls.

[...]

mantinham, de acordo com a autoridade fiscal, vínculo de fato com a Autuada 

(Lubrijau Derivados de Petróleo Ltda). 

Os valores lançados referentes aos autos de infração de fls. 02 a 26, 28 a 75 e 77 a 

89, correspondiam, na data da lavratura das autuações (15/12/2016), aos 

montantes de, respectivamente, R$ 4.530.996,07 (quatro milhões, quinhentos e 

trinta mil, novecentos e noventa e seis reais e sete centavos), R$ 909.903,70 

(novecentos e nove mil, novecentos e três reais e setenta centavos), e R$ 

18.320,82 (dezoito mil, trezentos e vinte reais e oitenta e dois centavos). 

Tendo em vista que a autoridade fiscal entendeu que o Sr. Jaílson Couto Ribeiro e 

a sociedade empresária Comvalubri Comércio Varejista de Lubrificantes Ltda 

devem responder solidariamente pelos créditos lançados nos autos de infração de